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Finanz	AG	des	Kokreises

Formular	zur	Beantragung	von	Projektmi9eln

1. Antrag
gestellt	am	(Datum - ĚĚͬŵŵͬũũ):
Verantwortliche	Person:
Mailadresse:
Telefon:
für	(Arbeitsstruktur):

2. Zeitraum	des	Projektes:

3. Bezeichnung	des	Projekts

4. Erläuterung	der	beantragten	AkFvitäten

Was	wird	geplant?	Wo?	Wie?
Welche	Themen	werden	bearbeitet?
Gibt	es	Koopera8onspartner*innen?

5. Was	sind	die	Ziele	der	AkFvitäten?

Wie	wird	das	Erreichen	der	Ziele	überprüM/gemessen?	
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6. Welches	sind	die	Zielgruppen?
bi:e	einzelne	Gruppen	definieren

Wie	werden	die	unterschiedlichen	Zielgruppen	jeweils	erreicht?

7. Sind	PublikaFonen	geplant?

Wenn ja: Welche	Publika8on/en sind 
geplant Thema, Umfang,	Kosten,	Auflage)?
Wie	erreichen	diese	die	Zielgruppe/n?

8. Öffentlichkeitsarbeit
Wie	wird	das	Projekt	/	das	Thema	in	der	Öffentlichkeit	beworben?
Wie	wird	das	Projekt	/	das	Thema	in	A:ac	beworben?

Wer	ist	verantwortlich	für	die	entsprechende	Website?
(Name,	Mailadresse)

nein ja

ϵ.� 'ŝďƚ�ĞƐ�<ŽŽƉĞƌĂƚŝŽŶƐƉĂƌƚŶĞƌΎŝŶŶĞŶ͍

Wenn ja: Welche?nein ja
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1Ϭ.� Erwartete	Kosten

Einzelkosten Gesamtkosten Kommentar
Sachkosten

Raummiete
Honorare
PublikaLonen	(Flyer,	Broschüre,	…)
ProdukLonen	(Banner,	etc.)
Fahrtkosten
Übernachtungskosten
Beiträge	/	TN-Gebühren
…
….
GESAMT

11.� Erwartete	Einnahmen

�iŶŶĂŚŵeŶ       Kommentar
Eigenanteil
Beiträge	von	Partner*innen
Teilnahme-Gebühren
Spenden
Verkaufserlöse
Antrag	A.ac
andere	Anträge
…
….
GESAMT

12.� Ressourcen	Bundesbüro
welche	Zuarbeit	aus	dem	Bundesbüro	(Ak8onsunterstützung,	Pressearbeit,	Campaigning,	Serienbriefe,
etc.)	soll	angefragt	werden?

13.� Weitere	Erläuterungen
Sollte	mehr	Platz	benö8gt	werden,	bi:e	weiter	unter	Text	anfügen

(Die obigen Buttons funktionieren mit dem kostenlosen Acrobat Reader - https://get.adobe.com/de/reader/)
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	Antragstellung: 10.09.2019
	verantw: Ulrike Paschek
	Mail: u.paschek@posteo.de
	Tel: 
	Attac: 
	von - bis: Jan. bis Dez. 2020
	Name1: Gruppengründungen, bzw. Wiederbelebungen
	Name2: 
	Akti: Unterstützung bei Wiederbelebungen von Attac Regionalgruppen 
u.A. in Ravensburg, Koblenz, Soest und Lüneburg
außerdem flexible Unterstützung bei unmittelbarem Bedarf
durch Veranstaltungen
	Ziele: Wiederbelebung und Neugründung von Attac Regionalgruppen
	Eva: durch Kontakt mit der Gruppenunterstützung wird der Prozess begleitet und fortlaufend über aktuellen Stand von Treffen und Aktivitäten, neuen Zuständigkeiten, etc. informiert (u.A. auch über Onlineauftritte der Gruppen) 
	Zielgr: Aktive im Attac Netzwerk aus der jeweiligen Region
	ErrZielgr: Durch Veranstaltungen und direktem Kontakt zur Gruppenunterstützung
	Publi: 
	Group7: 7nein
	PR: Mailverteiler, Listen, Homepage der Regiogruppen (so vorhanden),
lokale Presse, Flyer
	Wer ist verantwortlich für die entsprechende Website: Stephan Kettner
	Group9: 9ja
	Evaluation: jeweils im lokalen Kontext ansässige Mitgliedsorganisationen von Attac  
	K10: 
	K11: 
	K20: 
	K21: 
	K30: 
	K31: 400
	K40: 
	K41: 
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	K51: 
	K60: 
	K61: 
	K70: 
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	K80: 
	K81: 
	K90: 
	K91: 
	K100: Post
	K101: 200
	K110: 
	K111: 
	K121: 1600
	E1: 
	E2: 
	E3: 
	E4: 
	E5: 
	E6: 
	E7: 
	E8: 
	E9: 
	E10: 
	Bubü: Gruppenunterstützung
	Erläut: Dies ist einer von drei Teilen des Antrags der AG Gruppenunterstützung auf Mittel für den Haushalt 2020.
	Speichern unter: 
	Speichern: 
	Löschen: 


